CОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29.15.2017 г. № 67-V-СНД
          с. Александровка

О внесении изменений и дополнений в
Правила благоустройства территории                                                                                                     Александровского сельского поселения                                                                         Верхнехавского муниципального                                                                                          района Воронежской области

В соответствии с ч. 3 ст. 28,  ст. 14 Федерального закона  РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме»,  Приказом Министерства регионального развития РФ от 27.12.2011 г. № 613 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований»,  Уставом Александровского сельского поселения,  Совет народных депутатов Александровского  сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области

Р Е Ш И Л:

1. Внести  в  Правила благоустройства территории  Александровского сельского поселения Верхнехавского муниципального  района Воронежской области, утвержденные решением Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области от 29.06.2012 г. № 56-IV-СНД «Об утверждении Правил благоустройства территории Александровского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области» следующие изменения и дополнения:
        1.1. Пункт 3.2 части 3 дополнить подпунктом 3.2.11. следующего содержания:
«3.2.11. Правообладатели земельных участков (собственники, землепользователи, землевладельцы и арендаторы) обязаны производить регулярную уборку от мусора и покос травы прилегающей территории.
     Границы уборки территории определяются границами земельного участка на основании кадастрового и межевого плана (в случае отсутствия межевания земельного участка, на основании границ сложившегося землепользования) и прилегающей территории к земельному  участку по периметру  на расстоянии пяти метров.»
 2.     Настоящее решение подлежит обнародованию.
 3.     Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Александровского                                                                                                              сельского поселения				                                   В.Ф. Разыгрин